
Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

TBR 91.3-18

1

N 8641 10.04 RDE 10.47 FIH

N 8642 12.00 FIH 13.03 RDE

N 8643 16.41 RDE 17.23 FIH

N 8644 18.12 FIH 18.54 RDE

Üa 16455 19.52 RDE 20.02 HPG

Üa 16456 20.25 HPG 20.35 RDE

alle Sessions

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

TBR 91.3-18

2

P 2509 9.00 KZZ 9.37 HAED

P 2730 10.36 HAED 11.33 RDE

P 2731 15.58 RDE 16.40 HAED

P 2520 19.31 HAED 20.05 KZZ

alle Sessions

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

TBR 38.10-40

1

D 79 5.57 KZZ 6.26 HAED

D 80 17.27 HAED 17.56 KZZ

alle Sessions

Zug

EVU

Üg 16722

Üg 16723

alle Sessions

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

T89.60 2

P 4301 5.22 BER 5.33 GRA

P 4302 5.51 GRA 6.03 BER

GmP 8303 7.04 BER 7.33 GRA

GmP 8304 8.23 GRA 8.50 BER

P 4305 10.14 BER 10.26 GRA

P 4306 10.37 GRA 10.49 BER

P 4307 13.38 BER 13.50 GRA

P 4308 14.20 GRA 14.31 BER

GmP 8309 16.44 BER 17.13 GRA

GmP 8310 17.51 GRA 18.18 BER

P 4311 19.45 BER 19.56 GRA

P 4312 20.20 GRA 20.32 BER

alle Sessions

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

TV 36 1

P 751 11.00 KZZ 11.36 HAED

P 752 15.55 HAED 16.31 KZZ

alle Sessions

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

TBR 55 1

Gag 6175 6.14 KZZ 6.35 FIH

Lzv 16175 7.15 FIH 7.33 KZZ

N 8513 12.03 KZZ 12.21 FIH

N 8514 13.36 FIH 14.14 KZZ

Session 1, 3, 5

Zug

EVU

BR 55

N 8511 5.32 KZZ

N 8512 8.05 FIH

Dg 7581 19.06 KZZ

Dg 7586 20.31 FIH

Session 2, 4, 6



Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

TBR 55 2

N 8511 5.32 KZZ 5.49 FIH

N 8512 8.05 FIH 8.43 KZZ

Dg 7581 19.06 KZZ 19.20 FIH

Dg 7586 20.31 FIH 20.46 KZZ

Session 1, 3, 5

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

TBR 55 2

Gag 6175 6.14 KZZ 6.35 FIH

Lzv 16175 7.15 FIH 7.33 KZZ

N 8513 12.03 KZZ 12.21 FIH

N 8514 13.36 FIH 14.14 KZZ

Session 2, 4, 6

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

TBR 55 3

Dg 7640 13.16 HAED 13.43 FIH

Dg 7511 14.22 FIH 15.04 HAED

N 8734 16.44 HAED 18.29 FIH

N 8733 19.17 FIH 20.30 HAED

Session 1, 3, 5

Zug von

BaureiheEVU

BR 55

N 8732 6.41 HAED

N 8731 9.54 FIH

Dg 7642 15.41 HAED

Dg 5161 17.05 FIH

Session 2, 4, 6

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

TBR 55 4

N 8732 6.41 HAED 8.39 FIH

N 8731 9.54 FIH 11.46 HAED

Dg 7642 15.41 HAED 15.57 FIH

Dg 5161 17.05 FIH 17.21 HAED

Session 1, 3, 5

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

TBR 55 4

Dg 7640 13.16 HAED 13.43 FIH

Dg 7511 14.22 FIH 15.04 HAED

N 8734 16.44 HAED 18.29 FIH

N 8733 19.17 FIH 20.30 HAED

Session 2, 4, 6

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

TVT 135 1

T 1511 5.37 RDE 6.04 BER

T 1510 6.25 BER 6.53 RDE

T 1513 8.56 RDE 9.11 FIH

T 1514 9.26 FIH 9.41 RDE

T 1515 10.52 RDE 11.07 FIH

T 2741 11.31 FIH 11.45 KZZ

T 2742 15.55 KZZ 16.09 FIH

T 1516 16.22 FIH 16.37 RDE

T 1517 19.28 RDE 19.43 FIH

T 1518 20.39 FIH 20.56 RDE

alle Sessions

Zug

EVU

VT 135

T 1521 6.58 RDE

T 1526 18.40 HAED

alle Sessions



Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

TVT 135 11

T 4500 5.09 SVT 5.24 FIH

T 4501 5.40 FIH 6.06 SVS

T 4522 6.10 SVS 6.12 SVT

T 4523 8.21 SVT 8.23 SVS

T 4502 8.35 SVS 8.37 SVT

T 4503 9.55 SVT 9.58 SVS

T 4504 10.03 SVS 10.28 FIH

T 4505 11.30 FIH 11.55 SVS

T 4524 12.00 SVS 12.02 SVT

T 4506 12.43 SVT 12.58 FIH

T 1524 13.22 FIH 13.38 RDE

T 1525 14.30 RDE 14.45 FIH

bitte wenden

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

TVT 135 11

T 4507 15.04 FIH 15.19 SVT

T 4527 15.27 SVT 15.30 SVS

T 4510 15.37 SVS 15.59 FIH

T 4513 16.39 FIH 16.54 SVT

alle Sessions

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

T93.5-12 1

P 2504 5.03 HAED 5.21 FIH

P 2505 5.43 FIH 6.13 HAED

P 2510 8.53 HAED 9.35 KZZ

P 2513 13.02 KZZ 13.37 HAED

P 2516 14.32 HAED 15.07 KZZ

P 2519 20.12 KZZ 20.47 HAED

alle Sessions

Zug

EVU

BR 91.19

Lz 75970 5.24 SVT

Üg 15973 7.12 KHG

Üg 15970 8.03 FIH

Lz 76421 10.57 KHG

Üg 16421 12.07 SVT

Üg 16120 14.13 FIH

Lzz 76121 15.53 GTW

Üg 16122 16.34 SVT

Lzz 76123 17.47 GTW

Üg 15853 19.02 SVT

Üg 15852 19.59 FIH

alle Sessions

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

TBR 91.19 12

Üg 16423 6.02 SVT 6.11 FIH

Üg 16420 7.02 FIH 7.12 SVT

Üg 15851 8.25 SVT 8.35 FIH

Üg 15850 9.05 FIH 9.15 SVT

Lzz 76122 10.11 SVT 10.16 GTW

Üg 16121 11.06 GTW 11.51 FIH

Üg 16422 13.31 FIH 13.41 SVT

Üg 16501 15.23 SVT 15.33 FIH

Lz 76452 16.16 FIH 16.21 KHG

Üg 15971 17.53 KHG 17.58 FIH

Üg 15972 18.48 FIH 18.53 KHG

Lz 75972 20.59 KHG 21.04 SVT

alle Sessions

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

T50 Altbau 1

Gag 6175 6.14 KZZ 6.35 FIH

Lgo 6176 7.46 FIH 8.03 KZZ

Dg 7261 9.46 KZZ 11.15 HAED

Dg 7266 14.50 HAED 15.48 KZZ

alle Sessions

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

TVB 140 1

T 1521 6.58 RDE 7.32 HAED

T 1526 18.40 HAED 19.15 RDE

alle Sessions

Zug

EVU

T 1521

T 1526

alle Sessions


